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BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n° 167

Quantité
31/08/2023

484 921

371

1910

733071

1220273

Nombre de Valeurs

578

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

CARTHAGE CEMENT

AMEN BANK

DELICE HOLDING

BIAT

SOPAT

Valeurs les plus actives

Capitaux

2190017

3596

3094

3000 150

5196 857

Valeurs Cotées

64

Echange de Titres

501 105,40 CARTHAGE CEMENT

313 795,74 SOPAT

297 506,60 TAWASOL GP HOLDING

190 991,28 DELICE HOLDING

118 311,03 ASSAD

219 894

59 200

51749

22 885

18 159

Séance du 31 ao(t 2023

Quantité en milliers

31/08/2023

162 426,2

2146,5

3085,0

32664,9

468,5

200 791

Nombre d'Echanges

1155

1155

Nombre

Hausses

Valeur

SOPAT

MAGASIN GENERAL

STIP

SITS

SERVICOM

31/08/2022

116 045,5

1501,0

1598,5

60 318,4

96,2

179 560

Cours

2,040

10,920

4,210

1,410

0,250

Comparaison 2023/2022

Cumul sur l'année

Capitaux en mDT

Var. 31/08/2023 31/08/2022 Var.
40% 1263 938,8 732 827,9 2%
43% 134 148,5 66 810,9 101%
93% 277114 10061,6 175%

-46% 605 832,1 768 802,0 -21%
387% 20523,2 32859,5 -38%
12% 2052 154 1611362 27%
Quantité Capitaux en DT
487 202 2196 706
487 202 2196 706
Quantité Capitaux en DT
733071 3000 150
733071 3000 150
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation
4,62% ENNAKL AUTOMOBILES 11,000 -4,18%
4,50% CIMENTS DE BIZERTE 0,930 -4,12%
4,47% SOTIPAPIER 5,980 -2,45%
4,44% UADH 0,400 -2,44%
4,17% LAND OR 6,000 -1,96%
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